
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/12975,Zaproszenie-do-skladania-ofer
t-na-pelnienie-kompleksowego-nadzoru-inwestorskiego.html
30.06.2024, 22:39

Zaproszenie do składania ofert na pełnienie
kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad
realizacją inwestycji pn. ,,Przebudowa drogi na
odcinku od ul. Konopnickiej do przedszkola
samorządowego w Dziekanowie Leśnym wraz z
budową pętli autobusowej i wymianą oświetlenia''
w ramach zadania inwestycyjnego nr 2019/05

Pliki do pobrania
Zaproszenie do składania ofert pdf, 241.27 KB, 30.05.2023

Załacznik nr 1 Wzór Formularza Ofertowego docx, 15.39 KB, 30.05.2023

Załacznik nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia pdf, 80.17 KB, 30.05.2023

Rozeznanie rynku pdf, 268 KB, 12.06.2023

Metadane

Data publikacji : 30.05.2023
Data modyfikacji : 12.06.2023
Obowiązuje od : 29.05.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aneta Gawin

Osoba udostępniająca informację:
Paulina Markowska

Osoba modyfikująca informację:
Mikołaj Bolmowski

https://bip.lomianki.pl/download/2/34353/123Zaproszeniedoskladaniaofert-4.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/34353/123Zaproszeniedoskladaniaofert-4.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/34354/223Zalaczniknr1WzorFormularzaOfertowego.docx
https://bip.lomianki.pl/download/2/34354/223Zalaczniknr1WzorFormularzaOfertowego.docx
https://bip.lomianki.pl/download/2/34355/322Zalaczniknr2OpisPrzedmituZamowienia.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/34355/322Zalaczniknr2OpisPrzedmituZamowienia.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/34518/Rozeznanierynku-1.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/34518/Rozeznanierynku-1.pdf
https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/12975,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/12974,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-pelnienie-kompleksowego-nadzoru-inwestorskiego.html
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/12974,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-pelnienie-kompleksowego-nadzoru-inwestorskiego.html
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/12997,Zaproszenia-do-skladania-ofert-na-dostawe-oraz-montaz-wyposazenia-IT-budynku-prz.html
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/12997,Zaproszenia-do-skladania-ofert-na-dostawe-oraz-montaz-wyposazenia-IT-budynku-prz.html

